
VL
TA

VA
LA

BE
M

ED
IA

as
.

od
1.

'7.
20

16

OBJEDNÁVKA INZERCE
VLTAVA LABE MEDIA a.s.
TISKI INTERNET [I
PŘEDPLATNÉ I:I NEADRESNÁ

DISTRIBUCE
OBJEDNAVATEL
PŘÍMÝ ZÁKAZNÍK AGENTURA D
[Ićz 00101443 | |nxćzc200101443 |

wwwflenìkcż '. Í

Číslo Objednávky

Název regionu Jméno obchodního poradce / telefon / e-mail

DJM

KLIENT AGENTURY

IFírrna:

Firma: Hvězdárna a planetárium Brno,
příspěvková organizace

Předplatítel Deníků:

IJme'no: Mgr. Jiří Dušek I

her/fax |

|I E-mail:

Sídlo společnosti

IUIiøe/čisıø: KraVÍ hora 522/2 I

IPSČ/obec: 616 00 I

Korespondenční adresa

DIČ:to;
I Ulice/číslo:

IPSČ/obec:

Název media
Deník / Web. deník / předplatné / neadresná distribuce
PaTa příloha Deníku JM a VY
(16 stran tabloid) 529.

IUlice/číslo: I

'PSČ/obec: I

TISK
Podklady

INTERNET
P odkladyDTP. Høfløvè EI I

Počet sloupců I

DTPI:I Høzøvê D

Datum zahájení: I

Datum ukončení:Výška v mm I

Redflıfęni I:I Řádková I:I I
Cast Část

Černobíle D 1 barva U I

I GMYK

Platba FA hotověDZálohová FA U I

ANO. mm
Změna podkladu ANO D NE I

Inzertnío , Rozměrcast

Název kampaně

Platba FA D hotově U Zálohová FAD I

ANO U
Změna podkladu ANO 'j

Korektura Korektura

Příplatky Slevy

1 I I |
68 000 Kč

Kč
82 280 Kč
tisk

Brutto cena Brutto cena

Net Net cena Net Net cena

Cena včetně DPH Cena včetně DPH

29.11.

VLTAVA LABE MEDIA a.S., IČO: 01440578 DIČ: 0201440578

Poznámky:

Smluvní Cena

Cflová URL adresa (internet)

Obor:

Znění rozhodčí doložky
Všechny spory. které vzniknou Z této Smlouvy a v souvislosti s ní. budou rozhodnuty

v rozhodčím řízení podle za'k. č. 216/1994 Sb.. o rozhodčím řízení. Spory budou rozhodnuty
jediným rozhodcem. a to Ing. Dušanem Benžou. CSc.. bytem Žižkova 6. 602 00 Brno.
Pokud by tento rozhodce nemohl spor rozhodovat. případně by odmítl spor projednat,
funkce rozhodce by se vzdal. nebo pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode dne
doručení žaloby. je spor oprávněn rozhodnout rozhodce lng. Zdeněk Burian. CSc.. bytem
Jubilejní 32. 620 00 Brno. Pokud Za stejných podmínek nebude rozhodce Ing. Zdeněk Bu-
rian. CSc rozhodovat spor. je oprávněn spor rozhodnout rozhodce JUDr. Zdeněk Bouček.
bytem Šumavská 31. 612 54 Brno. Rozhodčí řízení bude zahájeno žalobou. kterou podá
kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců. Brno. Jubilejní 32.

Rozhodčí řízení bude provedeno podle právního řádu České republiky a bude se konat
na základě písemných podkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález nemusí obsahovat
písemné odůvodnění. Rozhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením.
Rozhodčí nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.

Odměna za rozhodčí řízení činí 3% Z hodnoty sporu. nejméně však 2 500Kč (bez DPH).

POTsENí oBJEDNÁvKY
Odesláním objednávky vyslovuji souhlas se všeobecnymi smluvními podmínkami
společností VLTAVA LABE MEDIA as. IČ: 014 40 578 a beru na vědomí zásady

zpracování osobních údajů. které jsou dostupné na wwwvlmediacz

11.10.2019

Podpis. obchodní poradce VLTAVA LABE MEDIA a.s.Datum

16.10.2019
Datum Podpis. ohjednavatel

Pracovní zařazení objednavatele Jméno objednavatele

Sídlo: U Trezorky 921/2, 158 OO Praha 5-Jìnonìce, ID DS: V3crx6n, Zapsána v OR MS V Praze, oddíl B, vložka 18970.




